
네이버 검색광고

키워드 예상 노출수 예상 클릭수

합계 727,454 2,656

서울여행 31,461 170                   

전시회 113,284 188                   

이색데이트 24,846 225                   

놀러갈만한곳 42,906 125                   

전시행사 6,381 20                     

실내데이트 23,921 250                   

전시관 1,882 17                     

서울데이트코스 35,460 23                     

데이트장소추천 44,604 50                     

주말가볼만한곳 9,492 50                     

서울데이트 45,864 250                   

서울실내데이트 21,010 200                   

서울축제 19,831 13                     

서울미술관 28,952 73                     

서울갈만한곳 14,018 50                     

동대문 45,311 25                     

비오는날갈만한곳 13,743 35                     

서울데이트코스TOP10 43,590 60                     

서울여행코스 16,303 36                     

서울여행지추천 4,659 45                     

디자인상품 401 83                     

동대문데이트 3,231 5                      

서울볼거리 7,226 70                     

서울놀러갈만한곳 40,888 100                   

서울주말데이트 3,933 10                     

문화가있는날 17,968 19                     

서울명소 4,962 15                     

무료전시회 1,321 350                   

무료전시 620 100                   

겨울방학전시 0 -                       

동대문데이트코스 1,703 -                       

서울전시행사 11 -                       

서울출사지 1,233 -                       

서울볼만한곳 745 -                       

7월서울가볼만한곳 624 -                       

겨울이색데이트 15 -                       

유명건축물 452 -                       

밤이예쁜장소 0 -                       

비가와도즐기기좋은곳 0 -                       



9월서울가볼만한곳 32 -                       

10월서울가볼만한곳 32 -                       

서울추천코스 31 -                       

2호선데이트코스 28 -                       

야간데이트장소 27 -                       

이색데이트장소추천 26 -                       

디자인숍 23 -                       

겨울실내데이트 23 -                       

커플스냅장소추천 0 -                       

문화의날전시추천 0 -                       

11월서울가볼만한곳 0 -                       

서울주요관광지 0 -                       

4호선데이트코스 0 -                       

서울외국인명소 0 -                       

외국인명소 0 -                       

서울야경이쁜곳 0 -                       

DDP투어 0 -                       

서울건축물 0 -                       

서울출사가기좋은곳 0 -                       

서울출사추천 0 -                       

서울전시회 19,525 -                       

12월서울행사 0 -                       

서울출사장소 0 -                       

12월서울가볼만한곳 0 -                       

12월서울전시회 0 -                       

서울야경명소 12,743 -                       

서울사진찍기좋은곳 11,982 -                       

5호선데이트코스 0 -                       

디자인상품많은곳 0 -                       

출사인기장소 0 -                       

겨울축제 5,485 -                       

겨울데이트스냅 6 -                       

겨울서울출사 0 -                       

문화생활 4,536 -                       

데이트스냅장소추천 0 -                       

서울겨울데이트 8 -                       

8월서울가볼만한곳 96 -                       



월간 견적 다음 검색광고

예상평균클릭 비용 예상 비용 #키워드 클릭 예상순위 예상클릭당비용

385 1,270,500           합계 273 107

1,000 170,000              디자인 65 1 780

800 150,000              전시회 39 1 280

800 180,000              서울여행 48 1 120

800 100,000              이색데이트 15 1 290

750 15,000               서울가볼만한곳 7 1 540

600 150,000              서울여행코스 9 1 270

600 10,000               주말가볼만한곳 6 1 370

650 15,000               서울데이트코스 10 1 220

600 30,000               놀러갈만한곳 5 1 420

500 25,000               실내데이트 6 1 210

600 150,000              서울데이트 4 1 200

600 120,000              동대문 10 1 70

400 5,000                 디자인상품 8 1 70

300 22,000               서울갈만한곳 6 1 70

200 10,000               전시관 4 1 100

200 5,000                 서울실내데이트 2 1 180

200 7,000                 서울놀러갈만한곳 5 1 70

200 12,000               서울전시회 5 1 70

250 9,000                 데이트장소추천 2 1 160

200 9,000                 서울명소 3 1 70

180 15,000               동대문데이트 3 1 70

100 500                   서울주말데이트 3 1 70

100 7,000                 서울미술관 2 1 70

100 10,000               무료전시회 2 1 70

100 1,000                 동대문데이트코스 2 1 70

80 1,500                 서울축제 1 1 70

100 1,500                 비오는날갈만한곳 1 1 70

100 35,000               서울출사추천 0 -1 70

50 5,000                 서울출사장소 0 1 70

0 -                       전시행사 0 1 70

0 -                       서울추천코스 0 1 70

0 -                       서울주요관광지 0 1 70

0 -                       유명건축물 0 1 70

0 -                       서울겨울데이트 0 1 70

0 -                       서울전시행사 0 1 70

0 -                       서울여행지추천 0 1 70

0 -                       비가와도즐기기좋은곳 0 -1 70

0 -                       밤이예쁜장소 0 -1 70

0 -                       문화의날전시추천 0 -1 70



0 -                       문화생활 0 1 70

0 -                       문화가있는날 0 1 70

0 -                       무료전시 0 1 70

0 -                       디자인숍 0 1 70

0 -                       디자인상품많은곳 0 -1 70

0 -                       커플스냅장소추천 0 -1 70

0 -                       야간데이트장소 0 1 70

0 -                       서울야경이쁜곳 0 1 70

0 -                       서울야경명소 0 1 70

0 -                       서울사진찍기좋은곳 0 1 70

0 -                       서울볼거리 0 1 70

0 -                       출사인기장소 0 -1 70

0 -                       서울출사가기좋은곳 0 -1 70

0 -                       서울데이트코스top10 0 1 70

0 -                       11월서울가볼만한곳 0 1 70

0 -                       10월서울가볼만한곳 0 1 70

0 -                       9월서울가볼만한곳 0 1 70

0 -                       8월서울가볼만한곳 0 1 70

0 -                       7월서울가볼만한곳 0 1 70

0 -                       서울외국인명소 0 1 0

0 -                       외국인명소 0 1 0

0 -                       서울출사지 0 1 70

0 -                       서울볼만한곳 0 1 70

0 -                       ddp투어 0 1 0

0 -                       서울건축물 0 1 70

0 -                       12월서울가볼만한곳 0 1 70

0 -                       12월서울전시회 0 1 70

0 -                       12월서울행사 0 1 70

0 -                       2호선데이트코스 0 1 70

0 -                       4호선데이트코스 0 1 70

0 -                       5호선데이트코스 0 1 70

0 -                       겨울데이트스냅 0 1 70

0 -                       겨울서울출사 0 1 70

0 -                       겨울실내데이트 0 1 70

0 -                       겨울이색데이트 0 1 70

0 -                       겨울방학전시 0 1 70

0 -                       겨울축제 0 1 70

이색데이트장소추천 0 1 70

데이트스냅장소추천 0 1 70



월간 견적

월예상비용
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키워드 예상 노출수예상 클릭수예상평균클릭 비용예상 비용

합계 727,454 1,129 865원 976,381원

서울여행 31,461 93 1,626원 151,244원

전시회 113,284 61 1,624원 99,090원

이색데이트24,846 116 1,596원 185,169원

놀러갈만한곳42,906 65 1,503원 97,717원

전시행사 6,381 9 1,418원 12,764원

실내데이트23,921 116 956원 110,860원

전시관 1,882 7 949원 6,643원

서울데이트코스35,460 15 869원 13,032원

데이트장소추천44,604 28 869원 24,320원

주말가볼만한곳9,492 20 848원 16,960원

서울데이트45,864 121 697원 84,366원

서울실내데이트21,010 122 661원 80,625원

서울축제 19,831 8 478원 3,824원

서울미술관28,952 52 399원 20,760원

서울갈만한곳14,018 20 369원 7,380원

동대문 45,311 13 361원 4,697원

비오는날갈만한곳13,743 17 319원 5,428원

서울데이트코스43,590 22 315원 6,922원

서울여행코스16,303 23 310원 7,129원

서울여행지추천4,659 23 297원 6,830원

디자인상품401 50 264원 13,190원

동대문데이트3,231 2 156원 312원

서울볼거리7,226 21 154원 3,244원

서울놀러갈만한곳40,888 54 142원 7,666원

서울주말데이트3,933 6 133원 796원

문화가있는날17,968 7 132원 926원

서울명소 4,962 3 129원 387원

무료전시회1,321 26 127원 3,308원

무료전시 620 9 88원 792원

겨울방학전시0 0 0원 0원

동대문데이트코스1,703 0 0원 0원

서울전시행사11 0 0원 0원

서울출사지1,233 0 0원 0원

서울볼만한곳745 0 0원 0원

7월서울가볼만한곳624 0 0원 0원

겨울이색데이트15 0 0원 0원

유명건축물452 0 0원 0원

밤이예쁜장소0 0 0원 0원

비가와도즐기기좋은곳0 0 0원 0원



9월서울가볼만한곳32 0 0원 0원

10월서울가볼만한곳32 0 0원 0원

서울추천코스31 0 0원 0원

2호선데이트코스28 0 0원 0원

야간데이트장소27 0 0원 0원

이색데이트장소추천26 0 0원 0원

디자인숍 23 0 0원 0원

겨울실내데이트23 0 0원 0원

커플스냅장소추천0 0 0원 0원

문화의날전시추천0 0 0원 0원

11월서울가볼만한곳0 0 0원 0원

서울주요관광지0 0 0원 0원

4호선데이트코스0 0 0원 0원

서울외국인명소0 0 0원 0원

외국인명소0 0 0원 0원

서울야경이쁜곳0 0 0원 0원

DDP투어 0 0 0원 0원

서울건축물0 0 0원 0원

서울출사가기좋은곳0 0 0원 0원

서울출사추천0 0 0원 0원

서울전시회19,525 0 0원 0원

12월서울행사0 0 0원 0원

서울출사장소0 0 0원 0원

12월서울가볼만한곳0 0 0원 0원

12월서울전시회0 0 0원 0원

서울야경명소12,743 0 0원 0원

서울사진찍기좋은곳11,982 0 0원 0원

5호선데이트코스0 0 0원 0원

디자인상품많은곳0 0 0원 0원

출사인기장소0 0 0원 0원

겨울축제 5,485 0 0원 0원

겨울데이트스냅6 0 0원 0원

겨울서울출사0 0 0원 0원

문화생활 4,536 0 0원 0원

데이트스냅장소추천0 0 0원 0원

서울겨울데이트8 0 0원 0원

8월서울가볼만한곳96 0 0원 0원


